
Senior Network Consultant

Motiveres du af at designe, drifte og optimere netværksløsninger, der skaber værdi for kunder?
Vi søger en erfaren Senior Network Consultant til ECIT Solutions, der trives i krydsfeltet mellem
kompleks teknik, rådgivning og kundesamarbejde. Du vil indgå i projektimplementeringsteamet,
hvor du vil få ansvaret for både eget datacenter-netværk og større kundeanlæg, og du vil blive en
del af en virksomhed med flad struktur, entreprenørånd og fokus på personlig såvel som faglig
udvikling. Du får en stilling, hvor du til dagligt vil befinde dig i et stærkt fagligt miljø med erfarne
kollegaer og adgang til certificeringer, herunder også løbende videreuddannelse samt kurser og
konferencer. 
Som Senior Network Consultant hos ECIT Solutions får du en rolle, som kombinerer teknisk dybde
med tæt kundekontakt og projektarbejde i en virksomhed med åben kultur, fleksible arbejdstider og
med fokus på trivsel. Dine arbejdsopgaver vil være følgende: 

Design, implementering og vedligeholdelse af datacenter‑netværk●

Udbygning og support af større kundeanlæg (multi‑site, SD‑WAN, failover).●

Teknisk sparring og vidensdeling i netværksafdelingen.●

Fejlfinding, incident‑management og dokumentation i henhold til ITIL‑processer.●

Deltagelse i kundeprojekter fra kravspecifikation til Go‑Live.●

Overvågning og optimering af netværkets performance●

Din profil
Din uddannelsesbaggrund er  ikke afgørende -  det  er  din erfaring,  der  vægtes højest.  Derfor
kommer du fra en lignende stilling, gerne fra en anden MSP-virksomhed, hvor du har fået minimum
5 års erfaring med netværksteknologier, så du har opbygget en solid forståelse for forskellige
netværksteknologier som: BGP, OSPF, VLAN, QoS, VPN og SD-WAN. Derudover er det en stor
fordel, hvis du har en eller flere af følgende certificeringer: CCNP/CCIE, Fortinet NSE‑4/5 eller
lignede. 
Som person er du struktureret og formår at bevare et godt overblik, så du er i stand til at holde
mange bolde i luften på én gang og lykkes med at følge sager til dørs samt få dem afsluttet til tiden.
Du er en udpræget teamplayer og har lyst til at indgå i det sociale fællesskab, hvilket også bliver
tydeligt gennem dine gode samarbejdsevner og holdånd, men du formår samtidig også at arbejde
selvstændigt, når arbejdet og opgaverne kræver det. Dertil er du serviceminded og trives med
kundekontakt, da der både er remote, men også on-site projekter og opgaver. 
Vi leverer IT-løsninger, men arbejder med mennesker 
Hos ECIT Solutions stræber vi efter et inkluderende arbejdsmiljø, hvor der er plads til forskellighed,
og  hvor  alle  har  mulighed  for  at  bidrage  og  udvikle  sig.  Du  bliver  en  del  af  et  inspirerende
arbejdsmiljø, hvor teknisk kompleksitet går hånd i hånd med en kommerciel forståelse, og hvor
stærk teamånd er en naturlig del af hverdagen. Derudover bygger kulturen på faglig sparring,
samarbejde og nærvær – både internt og eksternt.
Virksomhedsprofil
ECIT Danmark beskæftiger 300 medarbejdere på tværs af landet.
Stillingen er i vores ECIT Solutions-selskab, der tilbyder løsninger inden for IT-drift, cloud-løsninger
og IT-sikkerhed. Vi fungerer som IT-partner for både små- og mellemstore virksomheder, hvor
formålet er at sikre stabil, sikker og fleksibel IT-infrastruktur, der understøtter kundens forretning. 
Besøg os her: https://www.ecit.com/dk/it/ 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er en fuldtidsstilling til besættelse hurtigst muligt. Stillingen besættes fra virksomhedens
lokation i Viby J, hvorfor du er bosat i hensigtsmæssig kørselsafstand hertil. 
CV og kontakt
Send venligst dit CV og ansøgning via ansøgningslinket. Vil du vide mere om stillingen, er du
velkommen til at kontakte People Operations Consultant Emma Krogh på emma.krogh@ecit.com.
Bemærk i den forbindelse, at vi ikke modtager ansøgninger via mail.
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